证券代码：002696          证券简称：百洋股份         公告编号：2019-089

百洋产业投资集团股份有限公司

关于持股5%以上股东部分股权解押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于10月9日收到公司持股

5%以上股东新余火星人投资管理合伙企业（有限合伙）关于所持公司部分股权解押

的通知，现将具体情况公告如下：

一、股东股份解押的基本情况

股东名称 解除质押股

份数（股）

质押开始

日期

解除质押

日期

质权人 本次解押占其

所持股份比例

新余火星人投资管

理合伙企业（有限

合伙）

10,421,776 2017/11/8

2019/10/8
东兴证券股

份有限公司

22.69%

3,500,000 2018/ 11/6 7.62%

20,833,334 2018/11/26 45.37%

合计 34,755,110 - - - 75.68%

注：原股票质押情况详见公司刊登在《证券日报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于持股5%以上股东部分股权质押的公告》（公告编号为：2017-128、2018-077、2018-082）。

二、股东股份累计被质押的情况

截止本公告日，新余火星人投资管理合伙企业（有限合伙）持有本公司股份共

计45,923,781股，占公司股份总数的11.62%，处于质押状态的股份累计数为0股。

三、备查文件

1、持股5%以上股东每日持股变化名单

2、持股 5%以上股东每日持股变化明细

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一九年十月九日